

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมยกระดับฝาบ่อพัก
 สายหน้าช่อง ๑๑ (สี่แยกรัตโนภาส ถึง สี่แยกสุรนารีวิลเลจ ซอย ๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,129,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 2,029,064.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธรรมนูญ นิลสลับ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 ธนวัฒน์ จันทลอด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ฉัตรชัย สิทธิโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ธรรมนูญ นิลสลับ

25 พฤศจิกายน 2567 15:40:59

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมกระดပ်ผ้าป้องกัน สายหน้าช่อง ๑๑ (สี่แยกรัตนโกสินทร์ ถึง สี่แยกสุรนารีหรือเลข ซอย ๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1	งานพรมเม็ด และเทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	4,562.00	15.21	69,388.02	1.3642	20.74	94,659.13
2.1	1.1.1	งานลาดแอสฟัลติกเทคโคต (TACK COAT)							
	1.2	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,562.00	279.82	1,276,538.84	1.3642	381.73	1,741,454.28
	2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5.1	2.1.1	งานตีเส้นจราจร สี Termo Plastic (white)	ตร.ม.	172.00	274.49	47,212.28	1.3642	374.45	64,406.99
5.2	2.1.2	งานตีเส้นจราจร สี Termo Plastic (Yellow)	ตร.ม.	29.00	274.49	7,960.21	1.3642	374.45	10,859.31
	3	งานกระดပ်ผ้าป้องกัน							
6.1	3.1	งานกระดပ်ผ้าป้องกัน ขนาด 1.50X1.50 เมตร	ผ	66.00	1,078.30	71,167.80	1.3642	1,471.01	97,087.11
6.2	3.2	งานกระดပ်ผ้าป้องกัน ขนาด 0.85X0.85 เมตร	ผ	10.00	630.26	6,302.60	1.3642	859.80	8,598.00
	4	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
TOTAL									2,029,064.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมกระดပ်ผิวข้อ ๑๑ (สี่แยกรัตนโกสินทร์ สายหน้าช่อง ๑๑ (สี่แยกรัตนโกสินทร์ ซอย ๑) หมู่ที่ ๕

โครงการ/งานก่อสร้าง

บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรเม้โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลติกแท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,562,000	15.21	69,388.02	1.3642	20.74	94,659.13
2	1.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,562,000	279.82	1,276,538.84	1.3642	381.73	1,741,454.28
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร สี Termo Plastic (white)	ตร.ม.	172,000	274.49	47,212.28	1.3642	374.45	64,406.99
4	2.1.2 งานตีเส้นจราจร สี Termo Plastic (Yellow) 3. งานกระดပ်ผิวข้อ	ตร.ม.	29,000	274.49	7,960.21	1.3642	374.45	10,859.31

รณพ นิลศิลป์

พฤศจิกายน 2567 15:37:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมยกระดับฝาบ่อพัก สายหน้าช่อง ๑๑ (สี่แยกรัตนโกสินทร์ ถึง สี่แยกสุรนารี) หมายเลข ๑) หมู่ที่ ๕

โครงการ/งานก่อสร้าง

บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 1.50X1.50 เมตร	ฝ	66.000	1,078.30	71,167.80	1.3642	1,471.01	97,087.11
6	3.2 งานยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 0.85X0.85 เมตร	ฝ	10.000	630.26	6,302.60	1.3642	859.80	8,598.00
รวมราคากลาง								2,029,064.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อัตรากำลัง/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมยกระดับฝาท่อพัก สายหน้าช่อง ๑๑ (สี่แยกรัตนโกสินทร์ ถึง สี่แยกสุรนารี) หมายเลข ขอย ๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

สำเนา
(ชนันท จันทอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชรรณพ นิลสลัป)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฉัตรชัย สิทธิโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง